BEVANDE CALDE

132 ESPRESSO 2,90
Pur, klein und stark

135 ESPRESSO DOPPIO 4,50
Pur, doppelter und stark

134 ESPRESSO CORETTO 4,90
Espresso mit Grappa

135 ESPRESSO MACCHIATO 3,00
Espresso mit Milchschaum

136 CAFFE CREMA 290
Aromatischer Kaffee mit Crema

BEVANDE ANALCOLICHE

SW

142 COLA ™2 FL.O2L 280

143 COLA LIGHT "2* FL.O2L 280

144 FANTA™“/ FL.O2L 280

145 SPRITE * FL.O2L 280

SUCCHI

Cifle

156 APFELSAFT 02L 390

157 ORANGENSAFT 02L 390

158 BANANENNEKTAR 02L 390

159 KIRSCHSAFT 02L 390

BIRRA

@M vonm x?a?&

160 BECK'S 03L 3,80

161 BECKS 04L 450

162 ALSTERWASSER 03L 3,80

163 ALSTERWASSER 04L 450

137 CAFFE LATTE MILCHKAFFEE

138 CAPPUCCINO f

139 LATTE MACCHIATO f

140 CIOCCOLATA CALDA®
HeiBe Schokolade mit Milch

141 TEE (VERSCHIEDENE SORTEN)

146 SPEZI'*7 FL.O2L

147 APFELSCHORLE * VAR

148 WASSER 02L

149 GROSSE COCACOLA'>* Q4L

ACOQUA MINERALE

/Mnowa&aaefc

152 SAN PELLEGRINO 025L

153 SAN PELLEGRINO 075L

154 ACQUA PANNA 025L
Ohne Kohlenséure

155 ACQUA PANNA 075L
Ohne Kohlenséure

156 TAFELWASSER 0251

157 TAFELWASSER 075L

Floscherbicre

170 VITAMALZ 03L
Alkoholfrei

173 BECK'S 03L
Alkoholfrei

174 PAULANER WEIZEN 05L
Dunkel

175 PAULANER WEIZEN 05L
Alkoholfrei

177 PAULANER WEIZEN 05L

Hell

4,20
3,20
4,20
4,20

3,60

2,80
2,80
2,50
4,50

3,30
6,90
3,30

6,90

2,00
5,60

3,60

3,90

4,80

4,80

4,80

750
750
750

3,50

310
3,10

3,50
4,80

6,50

5,50

590

590

590

590

BEVANDE ALCOLICHE

164 PROSECCO APEROL' 10 CL

165 APEROL ' ORANGE 10 CL

166 CAMPARI " ORANGE 10 CL

SPIRITUOSEN

192 GRAPPA /el
DELLA CASA (40%)

195 VECCHIA ROMAGNA (38%) 2 CL

197 AMARETTO 2CL
DI SARONNO (28%)

198 SAMBUCA (42%) 2CL

200 BAILEY'S '(17%) 4CL

LONGDRINKS

222 BACARDI-COLA '?

VINO ITALIEN

Weikvecn

250 PROSECCO 01L
Trocken, fruchtig, perlend

231 LUGANA 02L
Trocken, fruchtig,
geschmeidig

252 PINOT 02L
Trocken, weich, gefallig

253 CHARDONNAY 02L
Halbtrocken, fruchtig,
geschmeidig

234 FRIZZANTINO 02L
Lieblich, perlend

235 VINO DELLA CASA 02L

Halbtrocken, fruchtig

5,50

167 CAMPARI"SODA

168 MARTINI " “
Bianco/ Dry/D'Oro/ Rosso

203 JOHNNIE WALKER
RED LABEL (30%)

207 RAMAZOTTI(30%)
208 AVERNA (32%)

209 FERNET MENTA (40%) /
FERNET BRANCA (42%)

223 WHISKEY-COLA '

Kistein

240 CHIANTI

Trocken, elegant

241 PRIMITIVO
Trocken, wiirzig,
angenehm fiillig

242 MONTE PULCIANO
Trocken, fruchtig, filllig

243 MERLOT
Halbtrocken, fruchtig

244 | AMBRUSCO
Lieblich, frisch,
leicht perlend

245 VINO DELLA CASA

Halbtrocken

10CL 750

5CL 450

2CL 3,50

2CL 3,50
2CL 3,50
2CL 3,50

02L

02L

02L

02L

02L

02L

6,50

590

590

590

590

590

5,50

W

ANTIPASTI
%&%m

12

BRUSCHETTA A ™!
Gerdstetes Brot mit Tomaten
und Basilikum

MOZZARELLA CAPRESE !
Mozzarella mit frischen Tomaten
und Basilikum

PROSCIUTTO E MELONE '#
Zarter Parmaschinken
und Honigmelone

ZUPPE

22

23

CREMA DI POMODORO "

Tomatencremesuppe

STRACCIATELLA

ALLA ROMANA™&F
Kraftbriihe mit Ei

MINESTRONE *

Gemiisesuppe

PizzQ
&VINO

ITALIAN FOOD BY NAGIM

CARPACCIO DI MANZO "
Hauchdiinne Scheiben vom
Rinderfilet mit Grana Padano
und Champignons auf Rucola

ANTIPASTI DELLA CASA 47!
Gemischte Vorspeisenplatte
nach Art des Hauses

12.80

TELEFON: 0421- 43 43 293

HANSA CARRE | PFALZBURGER STRASSE 41| 28207 BREMEN
INFO@PIZZA-VINO.DE | WWW.PIZZA-VINO.DE
OFFNUNGSZEITEN: MO.- SA., 9.00 -20.00 UHR



INSALATE

EXTRAS

A B F
32 INSALATA MISTA " 790 35 INSALATA DI CASA#0+ 16,50 ) e ! HHCL el g
Gemischter Salat Salat nach Art des Hauses PUTE +5,50 RINDERSTREIFEN ~ +7.00 PESTO
33 INSALATA TONNQ 2! 13,50 36 RUCOLA CON PARMIGIANO "' 13,50
Gemischter Salat mit Thunfisch * Rucolasalat mit Kirschtomaten AH
und Grana Padanoraspel * PAST
34 INSALATA TACCHINO ™' 13,50 A/MM
Gemischter Salat mit HD,1
gstr:]rft(;n:r: PthnE:uststreifen b L’:%&ﬁg%ﬁt TE}E\:E 430 Wir empf.ehlen.und Sie entscheiden, Yvelche NudeI_St_)rte es fiir Sie sein darf:
gebratenen Lachsstreifen Spaghetti, Tagliatelle, Penne, Gnocchi oder Tortellini. CARN E
Plzz A AF.H 62 POMODORO 100 69 CARBONARA 12,90 Gtk
Tomatensauce Schinken und Ei in Sahnesauce Zu unseren Fleischgerichten servieren wir Pasta oder Salat als Beilage.
@;x Empfehlung: Spaghetti oder Penne Empfehlung: Spaghetti oder Tortellini
5 4 63 AGLIOE OLIO 12,00 70 ALL’ ARRABBIATA 12.90 92 TACCHlNU.AL SUGU j 19.90 95 SCALQPPlNE AL PEPE ROSSOF 19,90
L, A 10,50 SN . 29 Olivendl, Knablauch und Knoblauch und scharfe Peperoni Putenbrustfilet in Pfefferrahm- Schweinemedaillons
Tomatensauce, Kase, Oregano Thunfisch und Zwiebeln scharfe Peperoni T sauce, Zwiebeln und Champignons in rosa Pfeffersauce
43 CAPRESE 1250 50 ARRABBIATA'“7 12,90 L L A bl s T 93 SCALOPPINEALFUNGHI® 1990 96 SCALOPPINE AL GORGONZOLA' 20,50
Mozzarella mit frischen Tomaten Scharfe Salami, Champlgnons 64 PASTA MEDITERRANEQ F* 13,90 71 MARE E MONT] 0.F:5 13,90 Schweipemedgillons mit schweinemedaillons
und Rucola tind scharfe eperoni Kirschtomaten, Mozzarella Thunfisch und Champignons Champignons in Tomaten- in Gorgonzolasauce
und Rucola in Tomaten-Sahnesauce Sahnesauce
hh PRDSC|UTTU i 1,50 9] SP,lNACl E GORGONZOLA 12,50 Empfehlung: Spaghetti oder Tagliatelle Empfehlung: Tagliatelle oder Penne 97 SALTIMBOCCA ALLA ROMANA 2150
Schinken Spinat und Gorgonzola 94 SCALOPPINE AL VINO BIANCO' 19,90 Schweinemedaillons mit
65 VERDURE 13,90 72 ALLA PANNAF 84 13.90 Schweinemedaillons Parmaschinken in Salbeisauce
45 SALAME i 150 52 ?I#AEESE ;E; . 1,30 Gemischtes Gemiise der Saison Schinken, Champignons und in WeiBweinsauce
Salami PUTANC A ERNS in WeiBwein-Sahne-Sauce Salbei in Sahnesauce
46 HAWAIL %49 190 53 CALZONE 479 13.90 Empfehlung: Spaghetti, Tagliatelle Empfehlung: Tortellini
1 : oder Penne
Schinken und Ananas et inken;Sgan) i Al g 73 SALMONEEFUNGHI®” 16,50 PESCE
LgF SampIanehs ' ' Lachs, Champignons und frische Z8ch
47 UUATTRU FURMAGGI L4 12,50 54 SPEC'ALE ]5 50 Basilikum-Pesto, UIiVEﬂﬁ', frische Tomaten in Sahnesauce 3‘7 . ’ ’ : :
Vier Kasesorten: Mozzarella, ] Tomaten und Pinienkerne Empfehlung: Tagliatelle, Spaghetti Zu allen Fischgerichten servieren wir Pasta oder Salat als Beilage.
Edamer, Gorgonzola und 55 FUNGHI 150 Empfehlung:_Spaghetti, Penne oder Penne = ;
Grana Padano e 1 oder Gnocchi T SCAMPIEF! 1550 102 CALAMARI ALLA GRIGLIA oF4 21,50 ' : t%k "
i oRCOOS s o oLt B0 ettt | i denc ) =
Schinken, Champignons, Hackfleisch in Tomatensauce, in leichter WeiBwein-Sahnesauce
Artischocken und Oliven Empfehlung: Spaghetti oder Tortellini Empfshlung: Spaghetti, Tagliatelle 103 SALMONE AL PEPE VERDEDF 22,50
68 GORGONZOLA E NOCI &F 13,90 oRryenne Lachsfilet in griiner Pfeffersauce ‘
PIZZA AL TAGLIO AFH Gorgonzola und Walniisse 75 PASTA DELLA CASA* 14,50 104 SALMONE ALLO ZAFFERANO ®F 2250 L
in Sahnesauce Putenbrust, Broccoli und Zwiebeln Lachsfilet in Saf {
(S Empfehlung: Penne oder Gnocchi in cremiger Tomaten-Sahnesauce T
7? Empfehlung: Spaghetti, Tagliatelle
301 FUNGHI 4,90 306 HAWAI 5,40 AL DOLC
Champignons Vorderschinken und Ananas PASTA FRESCA AF H Z
302 SALAME 490 307 CAPRESE 590 M Y
i g e e 122 TIRAMISU ORIGINAL ¢ 490 124 TARTUFOF*S 5,50
303 PROSCIUTTO 490 82 GNOCCHI VERDURE AL FORNO ™* 1450 84 CANNELLONI DI CARNE ** 14,50 Selbstgemacht Halbgefrorener Eiscremekern,
Vorderschinken 308 ARRABBIATA 590 Frisches Saisongemilse in Teigrollen mit Hackfleisch gefillt 193 CASSATTA F 550 bedeckt mit Kakao und kleinen
Scharfe Salami, Champignons Tomaten-Sahnesauce mit Kase und Kase {iberbacken o / 5 A ' kandierten Haselnussstiickchen
304 TONNO 5,40 und scharfe Peperoni ARahon Sizilianische Eiscremespezialitat
Thunfisch 85 TORTELLINI AL FORNQ *4%% 14,50 [Jskenicnen g Ligiuen-
309 ANTIPASTI 590 83 LASAGNA AL FORNO'* 14,50 Frische Champignons und Schinken ISR,
505 FUNGHI-PAPRIKA 540 Gegrilltes Gemiise Blattnudeln mit Hackfleisch, Kase in Tomaten-Sahnesauce mit Kase
Champignons und Paprika e =14 und Bechamelsauce {iberbacken iberbacken
' Spinat :
L EﬁLAtME |T|CA.NTE 530 ZUSATZSTOFFE: 1 MIT FARBSTOFF | 2 KOFFEINHALTIG | 3 CHININHALTIG | & MIT KONSERVIERUNGSSTOFFEN
el 5 MIT GESCHMACKSVERSTARKER | 6 GESCHWARZT | 7 MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL | 8 MIT TAURIN P
319 MARGHERITA 4,20 9 FORMFLEISCHVORDERSCHINKEN ' IZZO
Tomatensauce und Kase ALLERGENE: A GLUTENHALTIGES GETREIDE | B KREBSTIERE | C EIER | D FISCH | E ERDNUSSE | F MILCH &V|no
G SCHALENFRUCHTE | H SELLERIE | 1 SULFIT | J SENF TALIAN FOOD BY NAGM




