BEVANDE CALDE	BE'	VAN	DE	CAL	DE
---------------	-----	-----	----	-----	----

Heissgetränke

Pur, klein und stark 138 CAPPUCCINO F 3,20 133 ESPRESSO DOPPIO Pur, doppelter und stark 139 LATTE MACCHIATO F 4,20 134 ESPRESSO CORETTO Espresso mit Grappa 4,90 140 CIOCCOLATA CALDA F Heiße Schokolade mit Milch					
138 CAPPUCCINO F 3,20 133 ESPRESSO DOPPIO Pur, doppelter und stark 139 LATTE MACCHIATO F 4,20 134 ESPRESSO CORETTO Espresso mit Grappa 140 CIOCCOLATA CALDA F Heiße Schokolade mit Milch 135 ESPRESSO MACCHIATO F 3,00 141 TEE (VERSCHIEDENE SORTEN) 3,60 Espresso mit Milchschaum 136 CAFFÈ CREMA 2,90	132	2,90	137	CAFFE LATTE MILCHKAFFEE F	4,20
Pur, doppelter und stark 139 LATTE MACCHIATO F 4,20 134 ESPRESSO CORETTO Espresso mit Grappa 4,90 140 CIOCCOLATA CALDA F Heiße Schokolade mit Milch 135 ESPRESSO MACCHIATO F Espresso mit Milchschaum 136 CAFFÈ CREMA 2,90	133	4.50	138	CAPPUCCINO F	3,20
Espresso mit Grappa Heiße Schokolade mit Milch 135 ESPRESSO MACCHIATO F 3,00 141 TEE (VERSCHIEDENE SORTEN) 3,60 Espresso mit Milchschaum 136 CAFFÈ CREMA 2,90	100	1,00	139	LATTE MACCHIATO F	4,20
Espresso mit Milchschaum 136 CAFFÈ CREMA 2,90	134	4,90	140		4,20
	135	3,00	141	TEE (VERSCHIEDENE SORTEN)	3,60
	136	2,90			

BEVANDE ANALCOLICHE

Softdrinks

142 COLA 1, 2	FL. 0,2 L 2,80	146 SPEZI ^{1, 4, 7}	FL. 0,2 L	2,80
143 COLA LIGHT 1, 2, 4	FL. 0,2 L 2,80	147 APFELSCHORLE 4	FL. 0,2 L	2,80
144 FANTA 1, 4,7	FL. 0,2 L 2,80	148 WASSER	0,2 L	2,50
145 SPRITE 4	FI 0.21 2.80	149 GROSSE COCA COLA 1,2,	4 N.41	4.5N

SUCCHI		ACQUA MINERA	LE
Säfte		Mineralwasser	
156 APFELSAFT	0,2 L 3,90	152 SAN PELLEGRINO	0,25 L 3,30
157 ORANGENSAFT	0,2 L 3,90	153 SAN PELLEGRINO	0,75 L 6,90
158 BANANENNEKTAR	0,2 L 3,90	154 ACQUA PANNA Ohne Kohlensäure	0,25 L 3,30
159 KIRSCHSAFT	0,2 L 3,90	155 ACQUA PANNA Ohne Kohlensäure	0,75 L 6,90
		156 TAFELWASSER	0,25 L 2,00
		157 TAFELWASSER	0,75 L 5,60
BIRRA			
Bier vom Fass		Flaschenbiere	
160 BECK'S	0,3 L 3,80	170 VITAMALZ Alkoholfrei	0,3 L 3,60
161 BECK'S	0,4 L 4,50	173 BECK'S	0,3 L 3,90
162 ALSTERWASSER	0,3 L 3,80	Alkoholfrei	0,3 L 3,30
163 ALSTERWASSER	0,4 L 4,50	174 PAULANER WEIZEN Dunkel	0,5 L 4,80
		175 PAULANER WEIZEN Alkoholfrei	0,5 L 4,80
		177 PAULANER WEIZEN	0,5 L 4,80

Hell

BEVANDE ALCOLICHE

Aperitifs

164 PROSECCO APEROL ¹	10 CL	7,50	167 CAMPARI ¹ SODA 10 CL	7,50
165 APEROL ¹ ORANGE	10 CL	7,50	168 MARTINI ^{1,4} 5 CL	4,50
166 CAMPARI 1 ORANGE	10 CL	7,50	Bianco / Dry / D'Oro / Rosso	

SPIRITUOSEN

192	GRAPPA DELLA CASA (40%)	2 CL	3,50	203	JOHNNIE WALKER RED LABEL (30%)	2 CL	3,50
195	VECCHIA ROMAGNA (38%)	2 CL	3,70	207	RAMAZOTTI (30%)	2 CL	3,50
197	AMARETTO DI SARONNO (28%)	2 CL	3,10		AVERNA (32%) FERNET MENTA (40%) /	2 CL	
198	SAMBUCA (42%)	2 CL	3,50	208	FERNET BRANCA (42%)	2 CL	ა,ას
200	BAILEY'S 1 (17%)	4 CL	4,80				

LONGDRINKS

222 BACARDI-COLA 1, 2	6,50	223 WHISKEY-COLA 1, 2	6,50
-----------------------	------	-----------------------	------

VINO ITALIEN

00e	rifewein			K	otwein		
	PROSECCO Trocken, fruchtig, perlend	0,1 L	5,50	240	CHIANTI Trocken, elegant	0,2 L	5,90
	LUGANA Trocken, fruchtig, geschmeidig	0,2 L	5,90	241	PRIMITIVO Trocken, würzig, angenehm füllig	0,2 L	5,90
	PINOT Trocken, weich, gefällig	0,2 L	5,90	242	MONTE PULCIANO Trocken, fruchtig, füllig	0,2 L	5,90
	CHARDONNAY Halbtrocken, fruchtig, geschmeidig	0,2 L	5,90		MERLOT Halbtrocken, fruchtig	0,2 L	5,90
	FRIZZANTINO Lieblich, perlend	0,2 L	5,90	244	LAMBRUSCO Lieblich, frisch, leicht perlend	0,2 L	5,90
	VINO DELLA CASA Halbtrocken, fruchtig	0,2 L	5,50	245	VINO DELLA CASA Halbtrocken	0,2 L	5,50





ANTIPASTI

Vorspeisen

12	BRUSCHETTA ^{A, H, I} Geröstetes Brot mit Tomaten und Basilikum	7,50	15	CARPACCIO DI MANZO ^{1, 4} Hauchdünne Scheiben vom Rinderfilet mit Grana Padano	12,90
13	MOZZARELLA CAPRESE F, I Mozzarella mit frischen Tomaten und Basilikum	11,90	16	und Champignons auf Rucola ANTIPASTI DELLA CASA A, F, H, I Gemischte Vorspeisenplatte	12,90
14	PROSCIUTTO E MELONE 1,4 Zarter Parmaschinken und Honigmelone	12,90		nach Art des Hauses	

ZUPPE Supper		
Suppen		
22 CREMA DI POMODORO F, H Tomatencremesuppe	5,50	
23 STRACCIATELLA ALLA ROMANA ^{H, C, F} Kraftbrühe mit Ei	4,90	
24 MINESTRONE H Gemüsesuppe	6,90	
	The state of	

TELEFON: 0421-43 49 293

HANSA CARRÉ | PFALZBURGER STRASSE 41 | 28207 BREMEN INFO@PIZZA-VINO.DE | WWW.PIZZA-VINO.DE ÖFFNUNGSZEITEN: MO. - SA., 9.00 - 20.00 UHR

INSAL ATF

	SALATE alate				
32	INSALATA MISTA H, I Gemischter Salat	7,90	35	INSALATA DI CASA H, D, F, I Salat nach Art des Hauses	14,50
33	INSALATA TONNO H, D, I Gemischter Salat mit Thunfisch 4	13,50	36	RUCOLA CON PARMIGIANO H, F, I Rucolasalat mit Kirschtomaten und Grana Padanoraspel ⁴	13,50
34	INSALATA TACCHINO H, I Gemischter Salat mit gebratenen Putenbruststreifen	13,50	37	INSALATA SALMONE H, D, 1 Gemischter Salat mit gebratenen Lachsstreifen	14,50
PI	ZZA A, F, H				
P	izza				
42	MARGHERITA ^{1, 4} Tomatensauce, Käse, Oregano	10,50	49	TONNO ^{D, 4} Thunfisch und Zwiebeln	12,90
43	CAPRESE Mozzarella mit frischen Tomaten und Rucola	12,50	50	ARRABBIATA J. 4, 7 Scharfe Salami, Champignons und scharfe Peperoni	12,90
44	PROSCIUTTO 4, 9 Schinken	11,50	51	SPINACI E GORGONZOLA Spinat und Gorgonzola	12,50
45	SALAME ^{4,7} Salami	11,50	52	MILANESE J, 4, 9 Schinken und Champignons	11,90
46	HAWAII ^{J, 4, 9} Schinken und Ananas	11,90	53	CALZONE J, 4, 7, 9 Gefüllt mit Schinken, Salami und Champignons	13,90
47	QUATTRO FORMAGGI ^{1, 4} Vier Käsesorten: Mozzarella, Edamer, Gorgonzola und	12,50	54	SPECIALE	15,50
	Grana Padano		55	FUNGHI Champignons	11,50
48	CAPRICCIOSA J, 4, 6, 94 Schinken, Champignons, Artischocken und Oliven	12,50		Champignons	
	ZZA AL TAGLIO A, F,	Н			
O	izza-Schnitten				
301	FUNGHI Champignons	4,90	306	HAWAII Vorderschinken und Ananas	5,40
302	SALAME Salami	4,90	307	CAPRESE Mozzarella, frische Tomaten und Rucola	5,90
	S PROSCIUTTO Vorderschinken	4,90	308	ARRABBIATA Scharfe Salami, Champignons	5,90
304	TONNO Thunfisch	5,40		und scharfe Peperoni	
305	FUNGHI-PAPRIKA Champignons und Paprika	5,40	309	ANTIPASTI Gegrilltes Gemüse	5,90
			310	SPINACI Spinat	5,90
		170	311	SALAME PICANTE Pikante Salami	5,90
		A	312	MARGHERITA Tomatensauce und Käse	4,20

EXTRAS

zu unseren Pastagerichten

 HÄHNCHEN
 +5,50
 GARNELEN B
 +6,50
 FETA F
 +3,50

 PUTE
 +5,50
 RINDERSTREIFEN
 +7,00
 PESTO
 +3,50

PASTA A,H

Nudeln

Wir empfehlen und Sie entscheiden, welche Nudelsorte es für Sie sein darf: Spaghetti, Tagliatelle, Penne, Gnocchi oder Tortellini.

62	POMODORO Tomatensauce Empfehlung: Spaghetti oder Penne	11,00	69	CARBONARA Schinken und Ei in Sahnesauce Empfehlung: Spaghetti oder Tortellini	12,90
63	AGLIO E OLIO Olivenöl, Knoblauch und scharfe Peperoni Empfehlung: Spaghetti	12,00	70	ALL' ARRABBIATA Knoblauch und scharfe Peperoni in Tomatensauce Empfehlung: Spaghetti oder Penne	12,90
64	PASTA MEDITERRANEO F, 4 Kirschtomaten, Mozzarella und Rucola Empfehlung: Spaghetti oder Tagliatelle	13,90	71	MARE E MONTI D, F, 5 Thunfisch und Champignons in Tomaten-Sahnesauce Empfehlung: Tagliatelle oder Penne	13,90
65	VERDURE Gemischtes Gemüse der Saison in Weißwein-Sahne-Sauce Empfehlung: Spaghetti, Tagliatelle oder Penne	13,90	72	ALLA PANNA ^{F, J, 9, 4} Schinken, Champignons und Salbei in Sahnesauce Empfehlung: Tortellini	13,90
66	PESTO ^{E, F} Basilikum-Pesto, Olivenöl, frische Tomaten und Pinienkerne Empfehlung: Spaghetti, Penne oder Gnocchi	13,90	73	SALMONE E FUNGHI D, F Lachs, Champignons und frische Tomaten in Sahnesauce Empfehlung: Tagliatelle, Spaghetti oder Penne	15,50
67	BOLOGNESE Hackfleisch in Tomatensauce, Empfehlung: Spaghetti oder Tortellini	13,90	74	SCAMPI B, F, I Scampis und frische Tomaten in leichter Weißwein-Sahnesauce Empfehlung: Spaghetti, Tagliatelle oder Penne	15,50
68	GORGONZOLA E NOCI ^{G, F} Gorgonzola und Walnüsse in Sahnesauce Empfehlung: Penne oder Gnocchi	13,90	75	PASTA DELLA CASA F Putenbrust, Broccoli und Zwiebeln in cremiger Tomaten-Sahnesauce Empfehlung: Spaghetti, Tagliatelle oder Penne	14,50
	ASTA FRESCA A, F, H Frische Nudeln				
82	GNOCCHI VERDURE AL FORNO 1,4 Frisches Saisongemüse in Tomaten-Sahnesauce mit Käse überbacken	14,50	84	CANNELLONI DI CARNE ^{1, 4} Teigrollen mit Hackfleisch gefüllt und Käse überbacken	14,50
83	LASAGNA AL FORNO 1, 4 Blattnudeln mit Hackfleisch, Käse	14,50	85	TORTELLINI AL FORNO J. 1, 4, 9, 4 Frische Champignons und Schinken in Tomaten-Sahnesauce mit Käse	14,50

ZUSATZSTOFFE: 1 MIT FARBSTOFF | 2 KOFFEINHALTIG | 3 CHININHALTIG | 4 MIT KONSERVIERUNGSSTOFFEN 5 MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER | 6 GESCHWÄRZT | 7 MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL | 8 MIT TAURIN 9 FORMFLEISCHVORDERSCHINKEN

überbacken

ALLERGENE: A GLUTENHALTIGES GETREIDE | B KREBSTIERE | C EIER | D FISCH | E ERDNÜSSE | F MILCH G SCHALENFRÜCHTE | H SELLERIE | I SULFIT | J SENF

und Bechamelsauce überbacken



CARNE

Fleisch

Zu unseren Fleischgerichten servieren wir Pasta oder Salat als Beilage.

	92	TACCHINO AL SUGO F Putenbrustfilet in Pfefferrahm- sauce, Zwiebeln und Champignons	19,90	95	SCALOPPINE AL PEPE ROSSO F 19,90 Schweinemedaillons in rosa Pfeffersauce
	93	SCALOPPINE AL FUNGHI F Schweinemedaillons mit Champignons in Tomaten-	19,90	96	SCALOPPINE AL GORGONZOLA ^F 20,50 Schweinemedaillons in Gorgonzolasauce
		Sahnesauce		97	SALTIMBOCCA ALLA ROMANA 1,4 21,50
	94	SCALOPPINE AL VINO BIANCO	19,90		Schweinemedaillons mit
		Schweinemedaillons in Weißweinsauce			Parmaschinken in Salbeisauce
	-				

PESCE

Fisch

Zu allen Fischgerichten servieren wir Pasta oder Salat als Beilage.

102	CALAMARI ALLA GRIGLIA D. F. 4 Riesentintenfisch vom Grill auf Rucola und Grana Padano	21,50
103	SALMONE AL PEPE VERDE D, F Lachsfilet in grüner Pfeffersauce	22,50

104 SALMONE ALLO ZAFFERANO D, F 22,50 Lachsfilet in Safransauce



DOLCI

Dessert

122	TIRAMISU ORIGINAL F Selbstgemacht	4,90	H b	TARTUFO ^{F, G} Halbgefrorener Eiscremekern, bedeckt mit Kakao und kleinen kandierten Haselnussstückchen	5,50
123	CASSATTA ^{F, 6} Sizilianische Eiscremespezialität mit kandierten Kirsch-, Orangen- und Haselnussstückchen	5,50			

